
BO

0

controle

1 v 6 x 21 sec

2 v 5 x 21 sec

3 v 6 x 21 sec

4 v 2 x 21 sec

5 v 1 x 21 sec

6 v 4 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 w
1 2 3 6 w

RR 1 2 3 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 w
Blauw / Bleu 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 w
1 2 3 6 w

RR 1 2 3 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 3 4 5 l
2 1 3 4 5 w

DE 2 1 3 4 5 l
3 2 1 3 4 5 w

2 1 3 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 6 l
Blauw / Bleu 4 1 2 3 6 w

DE 4 1 2 3 6 w
2 4 1 2 3 6 w

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 3 4 6 l
6 1 3 4 6 l

DE 6 1 2 3 6 l
3 6 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

22,78

nt

21,93

1

4

1

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

3

2

6

4

5

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

2

2

5

24,15

1

heat

tegen / contre heat

2

4

3

4 COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

3

HAPPY JUMPERS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

21,85
nt

Honden / chiens

1

Honden / chiens

22,83
21,76

3

4 w
nt

heat

2

49,81

29,85

nt

nt

Honden / chiens

1 w

22,78

21,82
21,97

w

2

10 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

ROCKETS

tegen / contre

5

1

5

23,22

nt
nt

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

Team :

4

2

3

ROCKETS

3

1

5

4

heat

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Xpress Flyballteam

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

SPRINTER XPRESS

Australian Shepherd

temps limite : 20,00Equipe :

div

7uitbreektijd :

Datum / Date : 17 augustus 2014

BFB017B

Ziva
Jinty

Naam hond
Nom du chien

Max
Sterre
Tjedde
Salient

5

Honden / chiensheat

1

2

4

+35cm

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

21,93
2 3

14
Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0226C

Sprong
Saute

+35cm

Entlebucher 

20

+35cm

Geen

30

Border Terrier
Australian Shepherd
Australian Shepherd

0435B

0290C

0480B

4 5

Goetheer Miranda

Loomans Veronie

1

Geleider
Conducteur

5

3

3

Kooijmans Nel

Adriaan 

Loomans Veronie

Wilbrink Hetty

27,95

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

2
tegen / contre

COUNTRY JUMPERS

21,23

21,9721,23 21,76 21,82 21,85

0480A



BO

controle

1 v 9 x 22 sec

2 v 9 x 22 sec

3 35

4 17,5 9 x 22 sec

5 v 3 x 26 sec

6 v 9 x 22 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 6 l
Blauw / Bleu 1 2 4 6 w

1 2 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 t
1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 4 6 w
1 1 2 4 6 w

DE 1 1 2 4 6 w
2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 4 6 l
3 1 2 4 6 w

DE 3 1 2 4 6 l
3 3 1 2 4 6 w

3 1 2 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 4 6 w
Blauw / Bleu 6 1 2 4 6 w

DE 6 1 2 4 6 w
2 6 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 4 6 l
Blauw / Bleu 7 1 2 4 6 l

DE 7 1 2 4 6 l
3 7 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

RR
1

tegen / contre

ROCKETS

22,68
nt

22,79

22,90
2

22,9022,68 22,79 22,84 22,84 22,89

tegen / contre

SPRINTER XPRESS 1

heat

1

heat

HAPPY JUMPERS

4

0751A

0590A

0749A

0273AKruising

Geen

17,5cm

22,5cm

Border Collie
Teckel
Kruising

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0273B

Sprong

4 5

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm 0429A

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

20
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Burbi
Tessa

Naam hond
Nom du chien

Kyra
Djedda
Igor
Harry

temps limite : 20,00Equipe :

div

7uitbreektijd :

Datum / Date : 17 augustus 2014

BFB020C
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Xpress Flyballteam

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FUN TEAMTeam :

COUNTRY JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

HAPPY JUMPERS

3

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

22,89

22,84

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

26,66
26,22

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

nt
22,84

nt

Honden / chiens

26,35

7

5

tegen / contre

27,03

nt

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

3

4

1

10 SPRINTER XPRESS

COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

1

3

tegen / contre

5 23,12

23,08
23,68

3

2

6

4

5

23,96

23,35

1

2

4

5

7 HAPPY JUMPERS

5

3

4

3

3

23,11
22,90

nt

22,95
22,94

23,38



BO

controle

1 v 9 x 20 sec

2 v 7 x 20 sec

3 v 6 x 20 sec

4 v 8 x 20 sec

5 35 6 x 20 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 l
1 3 4 5 w
1 3 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 w
1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 3 4 5 w
Blauw / Bleu 3 1 3 4 5 l

DE 3 1 3 4 5 w
2 3 1 3 4 5 l

3 1 2 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 5 1 2 4 5 w

DE 5 1 2 4 5 l
3 5 1 2 4 5 l

5 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 3 4 w
7 1 2 3 4 w

DE 7 1 2 3 4 w
2 7 1 2 3 4 5

7 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

8 1 2 4 5 w
Blauw / Bleu 8 1 2 4 5 l

DE 8 1 2 4 5 w
2 8 1 2 4 5 w

8 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 9 1 2 4 5 w
9 1 2 4 5 w

DE 9 1 2 4 5 l
2 9 1 2 4 5 w

9 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

RR
3

tegen / contre

ROCKETS

w
31,39

20,36

21,03
2

20,8820,36 20,53 20,70 20,82 20,84

Proost Caroline

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM 1

heat

1

heat

ROCKETS

4

0461C

0690A

0059D Luyten Jacqueline

Van Den Broeck Wim

+35cm

32,5cm

Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0570A

Sprong

4 5

Border Collie

Saute

27,5cm

30cm

Pauwels Lynn

Van den Brande Sipora0013B

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

24
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Chavi

Naam hond
Nom du chien

Jes
Fury
Cherry
Levy

temps limite : 20,00Equipe :

div

7uitbreektijd :

Datum / Date : 17 augustus 2014

BFB004H
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Xpress Flyballteam

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

HAPPY JUMPERSTeam :

SPRINTER XPRESS 1

heat

5

4

2

2

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

3

tegen / contre

tegen / contre

ROCKETS

tegen / contre

4 21,54
5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

20,99

20,82

21,13

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

nt
20,53

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

21,77
20,97

21,08

Honden / chiens

21,08

7

5

tegen / contre

21,01

20,92

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

3

4

3

9 COUNTRY JUMPERS

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

tegen / contre

1

5

tegen / contre

5

nt
20,70

3

2

7

4

5

20,88

20,84

1 21,63
2

4

33,73

5

8 ROCKETS

5

3 31,42

4

3

9

1

21,53
nt

22,25

22,11

21,55
nt

nt

nt



BO

controle

1 v 3 x 23 sec

2 v 1 x 22 sec

3 v 1 x 22 sec

4 v

5 v 1 x 22 sec

6 v 1 x 22 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 l
1 2 5 6 l

RR 1 2 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 6 t
Blauw / Bleu 2 3 5 6 w

2 3 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 6 w
1 3 4 6 w
1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 5 6 l
Blauw / Bleu 1 1 2 5 6 l

DE 1 1 2 5 6 l
3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 4 w
4 1 2 3 5 l

DE 4 1 2 3 5 l
3 4 1 2 3 5 l

4 1 2 3 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

RR

RR

2

tegen / contre

nt

1

5

1

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

3

2

4

5

2

5

nt

1

heat

4

3

4 SPRINTER XPRESS

tegen / contre

3

11

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

24,55
24,26

Honden / chiens

23,82
23,57

3

4

nt

heat

5

heat

2

nt

nt

w

Honden / chiens

1 nt

w

22,90
nt

w

2

9 HAPPY JUMPERS

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

tegen / contre

RR
2

Honden / chiens

1

5

nt

heat

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

4

2

3

ROCKETS

3

1

5

4

toernooi / tournoi : Xpress Flyballteam

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

COUNTRY JUMPERSTeam :
temps limite : 20,00Equipe :

div

7uitbreektijd :

Datum / Date : 17 augustus 2014

BFB004F
B.F.B. nr

0661B
Ida
Pachia

Naam hond
Nom du chien

Porky
Kazan
Remco
Tommeke

Border Collie

5

Honden / chiensheat

1

2

4

32,5cm

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

24,26
2 3

7
Ras

Race(F)

Dalmatier

BFB nr

0668A

Sprong
Saute

+35cm

Border Collie

32,5cm

25cm

27,5cm

+35cm

Border Collie
Kruising
Pyrenese Herder 0724A

4 5

Verbeeck Freddy

Heylen Suzanna

1

Geleider
Conducteur

0686B

0497A

3

3

Dieltjes Johnny

Leemans Lena0407B

Dullaers Marc

Van Den Broeck Chris

23,60

5

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

5

2
tegen / contre

SPRINTER XPRESS

24,28

24,2822,90 23,57 23,60 23,82



BO

1

controle

1 4 x 20 sec

2 v 3 x 21 sec

3 35 1 x 21 sec

4 v 4 x 20 sec

5 35 4 x 20 sec

6 v 4 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 w
1 2 5 6 l

RR 1 2 3 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 w
Blauw / Bleu 1 4 5 6 l

RR 1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 l
1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 5 6 w
Blauw / Bleu 2 1 2 5 6 l

DE 2 1 2 5 6 w
2 2 1 2 5 6 l

2 1 3 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 4 5 6 w
5 1 4 5 6 l

DE 5 1 4 5 6 w
2 5 1 4 5 6 w

5 1 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 8 1 4 5 6 l
8 1 4 5 6 w

DE 8 1 4 5 6 l
3 8 1 4 5 6 l

8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

9 1 3 5 6 l
Blauw / Bleu 9 1 3 5 6 l

DE 9 1 4 5 6 w
3 9 1 4 5 6 l

9 1 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

nt
w

nt
2

21,7820,38 20,62 20,94 20,97 21,77

Milissen Toon

Blocken Ingrid

tegen / contre

HAPPY JUMPERS 1

heat

1

heat

HAPPY JUMPERS

4

0694C

0701B

0704A

0698A

Van Marsenille Caroline

Thijs Dorien

Border Collie

Geen

+35cm

Geen

+35cm

Mechelse Herder
Kruising
Mechelse Herder

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0692A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm

Conducteur

Maris dave

Franssens Carolien0705A

21,77

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

15

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Brie
Isario

Naam hond
Nom du chien

Reese
Nala
Jack
Nannou

temps limite : 20,00Equipe :

div

7uitbreektijd :

Datum / Date : 17 augustus 2014

BFB051C
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Xpress Flyballteam

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

ROCKETSTeam :

HAPPY JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

COUNTRY JUMPERS

3

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

4 nt
5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

21,80

80,84

22,43

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

bo
20,38

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

21,78
nt

nt

Honden / chiens

nt

6

5

tegen / contre

22,50

nt

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

27,89

3

4

2

8 SPRINTER XPRESS

SPRINTER XPRESS

tegen / contre

1

5

tegen / contre

5

20,94
nt

3

2

8

4 nt
5

nt

21,93

1

2

4

5

9 HAPPY JUMPERS

5

3

4

3

2

29,88
nt

20,97

22,18
22,17

20,62

nt



RR 5       

2 BlauwBlauw 1 BlauwBlauw 3 Rood Rood 2 Rood Rood 1 Rood Rood

1 49,81 2 1 nt 0 1 31,39 0 1 nt 0 1 w 2

2 21,23 2 2 22,68 2 2 w 2 2 24,28 0 2 nt 0

3 27,95 0 3 22,79 0 3 20,36 2 3 23,60 2 3 21,77 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood Rood 4 Rood Rood 5 BlauwBlauw 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw

1 w 2 1 nt 1 1 nt 0 1 nt 1 1 27,89 2

2 21,82 2 2 26,66 0 2 nt 0 2 22,90 2 2 bo 0

3 21,97 0 3 26,22 2 3 20,53 2 3 nt 0 3 20,38 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlauwBlauw 7 Rood Rood 7 BlauwBlauw 6 Rood Rood 6 BlauwBlauw

1 w 2 1 nt 0 1 20,92 2 1 w 2 1 nt 0

2 22,78 0 2 nt 0 2 21,08 2 2 w 2 2 nt 0

3 29,85 2 3 27,03 0 3 21,01 2 3 nt 0 3 22,50 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood Rood 10 BlauwBlauw 9 Rood Rood 9 BlauwBlauw 8 Rood Rood

1 21,93 2 1 26,35 0 1 21,08 2 1 nt 0 1 nt 0

2 21,85 2 2 nt 0 2 21,77 2 2 24,55 0 2 21,78 2

3 nt 0 3 22,84 2 3 20,97 2 3 24,26 0 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 21,23 21,82 BT 22,68 22,79 BT 20,36 20,53 BT 22,90 23,6 BT 20,38 21,77

Ptn 16 Ptn 7 Ptn 18 Ptn 9 Ptn 10
# 2 # 5 # 1 # 4 # 3

Divisie  7

COUNTRY JUMPERS ROCKETSSPRINTER XPRESS
K-OTIC FLYERS FUN 

TEAM
HAPPY JUMPERS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

21,76 # 2

2 1 HAPPY JUMPERS
3 20,62 w2 2 ROCKETS

3 K-OTIC FLYERS FUN TEAM
4 SPRINTER XPRESS

21,80 # 3 w2 5 COUNTRY JUMPERS

3
22,89 # 5 1 21,93 w5

3
0 23,08 w1 w3

2 w5
23,57 # 4 3 20,70 w3

1
3 29,88 w8

20,82 # 1 FINALE w8

w7 1 HAPPY JUMPERS
3

Finale Herkansing WINNAAR

HAPPY JUMPERS l8

NT l1 20,84 l5 21,63 L8

1 3 indien deze voor het eerst verliest
3 NT w4 0 21,03 w7

0
22,78 l2 3 22,90 w6

22,84 l3

# 5
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

RACE 1

# 4

ROCKETS

L3
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

Divisie  7

ROCKETS

RACE 2

HAPPY JUMPERSSPRINTER XPRESS
RACE 7

# 2
SPRINTER XPRESS

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

COUNTRY JUMPERS
RACE 3

#3

RACE 4

RACE 5
ROCKETS

HAPPY JUMPERS

RACE 9

HAPPY JUMPERS

ROCKETS

L8

RACE 8

L2
SPRINTER XPRESS

RACE 6
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

# 1
HAPPY JUMPERS

L1
COUNTRY JUMPERS

L5

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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